
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОРОССИЙСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

Об объявлении выпускникам 11- х классов 
ГКОУ Новороссийского казачьего кадетского корпуса Краснодарского края 

результатов ЕГЭ по русскому языку 
На основании протокола проверки результатов Единого государственного 

экзамена по русскому языку, проводимого 30.05.2022 года и 31.05.2022 года, 
в целях своевременного информирования выпускников с результатами ЕГЭ, 
п р и к а з ы в а ю : 
1. Заместителю директора по УР Астрецовой С.И. ознакомить выпускников 

11 взводов под личную подпись с результатами ЕГЭ по русскому языку 
15.06.2022 года. 
Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 
по УР Астрецова С.И. 

ПРИКАЗ 

от 15.06.2022 №228 
г. Новороссийск 

Директор ГКОУ 
Новороссийский казачий 
кадетский корпус 
Краснодарского края 

С приказом ознакомлены: С.И. Астрецова 

Ю.П. Постников 



Результаты ЕГЭ по русскому языку 30.05.22 

Фамилия Имя Отчество Верных 
ответов Балл 

Белов Максим Владимирович 39 65 
Бобровский Владислав Леонидович 47 76 
Борзов Сергей Александрович 28 51 
Борилов Сергей Сергеевич 44 71 
Борисов Никита Витальевич 45 72 
Владимиров Семен Сергеевич 42 69 
Гавловский Даниил Евгеньевич 53 89 
Гетьман Валерий Романович 39 65 
Гридасов Данил Романович 24 46 
И шути н Иван Владимирович 50 82 
Коржов Елисей Иванович 50 82 
Кравцов Александр Станиславович 34 59 
Крестелев Никита Сергеевич 34 59 
Крупенко Владимир Михайлович 36 61 
Леушин Даниил Владимирович 37 62 
Липчанский Ярослав Анатольевич 30 54 
Малий Михаил Евгеньевич 50 82 
Мороз Даниил Евгеньевич 42 69 
Москвин Владислав Алексеевич 49 80 
Оводенко Вячеслав Павлович 42 69 
Павлюченко Егор Сергеевич 48 78 
Сегеда Владислав Арсенович 42 69 
Старинцев Артём Сергеевич 33 57 
Супрун Даниил Павлович 49 80 
Ташматов Илья Александрович 34 59 
Фальковский Евгений Вадимович 57 98 
Фёдоров Егор Романович 43 70 
Харатов Ярослав Джангирович 43 70 
Шило Дмитрий Владимирович 39 65 
Щербаков Назар Владимирович 42 69 
Янченко Иван Дмитриевич 46 73 

Результаты ЕГЭ по русскому языку 31.05.2022 

Фамилия Имя Отчество Верных 
ответов Балл 

Бедный Кирилл Николаевич 37 62 
Бурцев Алексей Михайлович 46 73 
Горбанец Александр Александрович 37 62 
Коновалов Никита Евгеньевич 46 73 
Кулиш Валентин Андреевич 39 65 
Мамонтов Сергей Константинович 30 54 
Парфирьев Артём Алексеевич 38 64 
Попов Роман Александрович 42 69 

Ю.П. Постников 

Директор ГКОУ 
Новороссийский каз 
кадетский корпус 
Краснодарского края 



ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОРОССИЙСКИЙ КАЗАЧИЙ 

КАДЕТСКИЙ КОРПУС 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

(ГКОУ Новороссийский казачий кадетский 
корпус Краснодарского края) 

Победы ул., 6 д. Новороссийск, 353900 
Тел./факс: (8617) 644-574 ; 

E-mail: novoros-kshi@mail.ru 
КПП 231501001, ОГРН 1022302392903, 

На № от. 

СПРАВКА 

Дана: Подлесной Анне Анатольевне, учителю русского языка и литературы 
ГКОУ Новороссийского казачьего кадетского корпуса в том, что в 2021-2022 
учебном году кадеты 11 -Б класса, в котором она преподавала русский язык, 
показали следующие результаты при сдаче ЕГЭ: 

№ Класс Фамилия, имя, отчество выпускника Баллы ЕГЭ по 
п/п русскому языку 

1. 11Б Горбанец Александр Александрович 62 
2. 11Б Борилов Сергей Сергеевич 71 
3. 11Б Борисов Никита Витальевич 72 
4. 11Б Владимиров Семен Сергеевич 69 
5. 11Б Гавловский Даниил Евгеньевич 89 
6. 11Б Гетьман Валерий Романович 65 
7. 11Б Ишутин Иван Владимирович 82 
8. 11Б Коржов Елисей Иванович 82 
9. 11Б Кравцов Александр Станиславович 59 
10. 11Б Крестелев Никита Сергеевич 59 
11. 11Б Малий Михаил Евгеньевич 82 
12. 11Б Мороз Даниил Евгеньевич 69 
13. 11Б Москвин Владислав Алексеевич 80 
14. 11Б Оводенко Вячеслав Павлович 69 
15. 11Б Супрун Даниил Павлович 80 
16. 11Б Ташматов Илья Александрович 59 
17. 11Б Фальковский Евгений Вадимович 98 
18. 11Б Фёдоров Егор Романович 70 
19. 11Б Шило Дмитрий Владимирович 65 
20. 11Б Щербаков Назар Владимирович 69 
21. 11Б Янченко Иван Дмитриевич 73 

В данном классе средний балл по ЕГЭ составил 73 при среднекраевом 68,54 
балла, 76 % выпускников 11Б класса в диапазоне от 51 до 80 
баллов , 24% в диапазоне от 81до 100 

Директор ГКОУ НКК Ю.П. Постников 

mailto:novoros-kshi@mail.ru

